ανέρχεται στο ποσό των 818.846,70€. 

8. ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

9.  

Το Τμήμα Εκτέλεσης Έργων  

εισηγείται  

1. Την έγκριση της 2ης παράτασης της προθεσμίας περαίωσης του έργου, χωρίς υπαιτιότητα του Αναδόχου, σύμφωνα 

με το Άρθρο 147 του Ν.4412/2016, για εκατόν είκοσι τρείς (123) ημέρες, ήτοι μέχρι 31 Ιανουαρίου 2023, 

προκειμένου να εκτελεσθούν οι εγκεκριμένες εργασίες. 

2. Την έγκριση του 3ου Α.Π.Ε. και 3ου Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. του έργου με κωδικό 2021ΝΑ34600319 ( MIS 5149444)  σε 

ισοζύγιο συνολικής δαπάνης με αναθεώρηση και Φ.Π.Α.

[...]

…………………………………………………………………………………………………… 

Επίσης το Πρυτανικό Συμβούλιο στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφασίζει ομόφωνα: 

1. Την έγκριση της 2ης παράτασης της προθεσμίας περαίωσης του έργου, χωρίς υπαιτιότητα του Αναδόχου, 

σύμφωνα με το Άρθρο 147 του Ν.4412/2016, για εκατόν είκοσι τρείς (123) ημέρες, ήτοι μέχρι 31 

Ιανουαρίου 2023, προκειμένου να εκτελεσθούν οι εγκεκριμένες εργασίες. 

2. Την έγκριση του 3ου Α.Π.Ε. και 3ου Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. του έργου με κωδικό 2021ΝΑ34600319 ( MIS 

5149444)  σε ισοζύγιο συνολικής δαπάνης με αναθεώρηση και Φ.Π.Α.